Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ»
(РУДН)

ПРИКАЗ

31 мая 2021 г.
Москва

№ 634-р

О размере годовой оплаты за обучение в Сочинском институте (филиале) РУДН
г.Сочи для поступающих (заключающих договоры на обучение) в 2021/2022

учебном году

На основании решения Ректората от 31 мая 2021

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить  следующие  размеры  годовой  оплаты  за  обучение  по
программам высшего образования в Сочинском институте (филиале) РУДН
г.Сочи для поступающих (заключающих договоры на обучение) в 2021/2022
учебном году, без НДС (Приложение 1).

2.  Установить  следующие  размеры  годовой  оплаты  за  обучение  по
программам  СПО  в  Сочинском  институте  (филиале)  РУДН  г.Сочи  для
поступающих (заключающих договоры на обучение) в 2021/2022 учебном
году, без НДС (Приложение 2).

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  Приказа  возложить  на  директора
филиала Н.И. Козлову.

Ректор О.А. Ястребов

Визы:
Первый проректор-проректор по экономической деятельности   С.В. Назюта    Согласовано
31.05.2021, Начальник управления   О.Л. Сагинбаева    Согласовано   31.05.2021, Директор института
Н.И. Козлова    Согласовано с замечаниями   31.05.2021

Утвердил:
__
Рассылка:
Коммерческое управление, Планово-финансовое управление, Сочинский институт - филиал РУДН,
УБУиФК, Управление приема обучающихся

О.В. Дедова
доб. 1663

Электронная версия документа

Приложение № 1
к приказу
от 31 мая 2021 г. № 634-р

Специальность
направление

Форма
обучени

я
Диплом

Срок
обучения,

лет

Стоимость, руб.
(без НДС)

для
граждан

РФ

для
иностранных

граждан
Высшее  образование
Юриспруденция Очная Бакалавр 4 118 000 141 600

Очно-
заочная

Бакалавр 5 65 000 78 000

Заочная Магистр 2,5 80 000 96 000
Экономика Очная Бакалавр 4 118 000 141 600

Очно-
заочная

Бакалавр 5 65 000 78 000

Очная Магистр 2 123 500 148 200
Прикладная
информатика

Очно-
заочная

Бакалавр 5 65 000 78 000

История Очная Бакалавр 4 115 000 138 000
Заочная Бакалавр 5 48 000 57 600

Филология Очная Бакалавр 4 115 000 138 000
Заочная Бакалавр 5 48 000 57 600

Журналистика Очная Бакалавр 4 118 000 141 600
Заочная Бакалавр 5 60 000 72 000

Лингвистика Очная Бакалавр 4 118 000 141 600
Ветеринария Очная Специалист 5 132 500 159 000
Биология Очная Бакалавр 4 132 500 159 000
Ветеринарно-
санитарная экспертиза

Очная Бакалавр 4 132 500 159 000

Заочная Бакалавр 5 48 000 57 600
Экология и
природопользование

Очная Бакалавр 4 132 500 159 000
Заочная Бакалавр 5 44 000 52 800
Очная Магистр 2 141 200 169 400

Электронная версия документа

Приложение № 2
к приказу
от 31 мая 2021 г. № 634-р

Среднее профессиональное  образование

Специальность направление
Форма

обучения

Срок
обучения,

лет

Стоимость, руб.
(без НДС)

для
граждан

РФ

для
иностранных

граждан
Сетевое и системное
администрирование

Очная 3 года 10
месяцев

80 000 96 000

Информационные системы и
программирование

Очная 3 года 10
месяцев

80 000 96 000

Экономика и бухгалтерский учет
(по отраслям)

Очная 2 года 10
месяцев

78 000 93 600

Заочная 4 года 44 000 52 800
Физическая культура Очная 3 года 10

месяцев
88 000 105 600

Повар, кондитер Очная 3 года 10
месяцев

76 000 91 200

Поварское и кондитерское дело Очная 3 года 10
месяцев

78 000 93 600

Садово-парковое и ландшафтное
строительство

Очная 3 года 10
месяцев

78 100 93 700

Декоративно-прикладное
искусство и народные промыслы

Очная 2 года 10
месяцев

80 500 96 600

Дизайн (по отраслям) Очная 3 года 10
месяцев

87 000 104 400

Электронная версия документа